PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 08.08.2019 № 1040
«О комиссии по вопросам создания производственно-управленческой системы Кузбасса на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

На основании решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 26.12.2019 № 12 «О переименовании администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района» и в связи с изменением кадрового состава администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 08.08.2019 № 1040 «О комиссии по вопросам создания производственно-управленческой системы Кузбасса на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слово «район» заменить словом «округ».

1.2. Утвердить состав комиссии по вопросам создания производственно-управленческой системы Кузбасса на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
П.Ф. Мельника.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«26» ноября 2020 г.

№ 1318

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 26 ноября 2020 г.
	№ 1318

СОСТАВ

комиссии по вопросам создания производственно-управленческой системы Кузбасса на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике, заместитель председателя комиссии

	Заварыкин

Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству, заместитель председателя комиссии

	Полежайкин

Денис Петрович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Пашенцева

Валентина Степановна
	заместитель начальника управления экономического развития территории – начальник экономического отдела управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Зенкина

Евгения Николаевна
	начальник управления архитектуры, контроля строительства и жилья администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Вилясова

Татьяна Михайловна
	начальник МКУ «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Волкова

Марина Аркадьевна
	начальник финансового управления Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(по согласованию)

	Голошумова

Юлия Александровна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Дюкова

Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Гостев

Алексей Алексеевич
	начальник управления по природопользованию и развитию АПК Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Габдарахманов

Марат Сахибгареевич
	начальник МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

	Коробкова

Екатерина Александровна
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа